日日本本カカザザフフススタタンン・・ビビジジネネススフフォォーーララムム

「「カカザザフフススタタンンのの投投資資政政策策とと地地方方ににおおけけるる投投資資機機会会」」ののごご案案内内

平成２９年１０月１６日

（一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて当会は来る１０月３１日（火）、カザフスタンより対日ビジネス拡大を目的とした、中央・地方行政府代

表、各種投資誘致機関、また多数の民間企業からなる総勢100名以上にものぼる代表団が来日すること

を期に、下記の要領により東京において日本カザフスタン・ビジネスフォーラム「カザフスタンの投資政策と

地方における投資機会」（以下、フォーラム）を開催します。

カザフスタンでは現在、投資誘致機関『カザフインベスト』の設立をはじめ、投資政策の大転換が進めら

れておりますが、その新機軸のひとつが地方への外国投資誘致です。今回の代表団には全国１６の地方

行政府のうち１０の州・特別都市から副知事が参加、フォーラムにおいて各州の魅力を直接、ご参加の皆

様にお伝えすることになっております。またフォーラムでは両国企業が二国間ビジネスの経験、あるいは

新しい提案を行うセッション、さらには会議と平行し、カザフスタン企業とのB２B個別面談も実施致します。

カザフスタン・ビジネスに関わる包括的な情報を獲得し、またカザフ側中央・政府要人、民間ビジネスマン

との交流をはかる貴重な機会となりますことから、皆様の奮ってのご参加を期待しております。

参加ご希望の方は、別添１フォーラム「プログラム」をご覧いただき、別添２の同「参加申込用紙」にご記

入の上、１０月２６日（木）までに(一社)ロシアNIS貿易会宛にＦＡＸ（03-3555-1052）もしくはＥメール

（central-asia@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 また B２B 参加ご希望の方は、別添３の「B２B 参加申込用紙」をご利用の上、１０月２０日（金）までに上

記 FAX あるいは E メールアドレスへ、別途お申し込みください。B２B のみのお申し込みは承りません。な

お、カザフ側企業の情報は、専用サイト（http://www.jp-kz.org/conference/roadshow.html）を開設し、随

時ご提供してまいりますので、お申し込みの際、ご参照いただけますと幸いです。

以上、ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくご検討のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

◆日 時： 2017年10月31日（火）14：00～18：00

  ＊18：00～19：30 カザフスタン側主催レセプション（予定）

◆会 場： ホテル ニューオータニ ザ・メイン宴会場階 鶴・東の間

 東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

 http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

  ＊カザフスタン側主催レセプションは、同ザ・メイン宴会場階 edo ROOMの予定です。

◆規 模： 日カ双方から総計300名の参加を予定。

◆主 催： 日本側； （一社）ロシアNIS貿易会、日本カザフスタン経済委員会

カザフスタン側； 在日本カザフスタン共和国大使館、国営企業「カザフインベスト」

◆後 援： （独）日本貿易振興機構（ジェトロ）、日本商工会議所

◆参加費： 無料 ／ ◆プログラム：別添１を参照 ／◆使用言語：日本語、ロシア語（同時通訳）

◆カザフ側参加企業情報専用サイト：http://www.jp-kz.org/conference/roadshow.html

◆連絡先： （一社）ロシアNIS貿易会 担当：輪島、原、片岡、森

TEL：03-3551-6218/6216  FAX：03-3555-1052  Email：central-asia@rotobo.or.jp

	20171031kazakhforum (1).pdf
	20171031kazakhforum2
	カザフスタン地方フォーラム参加申込用紙101017